באשר לשאלת ההוצאות ושכר טרחת עו"ד הרי שבהתחשב באמור לעיל לעניין היקף הדיון, ותוצאותיו על שני ראשיו, תשלם המבקשת למתנגדת סכום מוערך וכולל של 7,500 ש"ח.

נח שלו שלומוביץ,
פוסק קניין רוחני

נח שלו שלומוביץ 54678313-/-

סגן רשם הפטנטים

ניתן בירושלים ביום 30 יוני, 2010

י"ח תמוז, תש"ע

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן